日医発第９９７号（生教）

令 和 ７ 年 ９ 月 １ ７ 日

都道府県医師会

担当理事 殿

日本医師会常任理事
今 村 英 仁
（公印省略）

「かかりつけ医機能報告制度にかかる研修」に係る

日本医師会ホームページへの掲載について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本会において新たに創設した「かかりつけ医機能報告制度にかかる研

修」につきまして、今般、本会ホームページ（下記 URL をご参照）に同研修に

係る項目を追加するとともに、関連資料等を掲載いたしましたのでご案内申し

上げます。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知の上、郡市区医師

会および会員への周知方につきご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

【掲載場所（「医師のみなさまへ」内）】

https://www.med.or.jp/doctor/cme/cmekakari/012210.html

【掲載資料】

１．かかりつけ医機能報告制度にかかる研修 実施要綱

２．MAMIS研修管理機能マニュアル＜医師向け（マイページ）かかりつけ医機能

報告制度にかかる研修の修了申請編＞Ver.1.0

３．かかりつけ医機能報告制度にかかる研修 修了申請書

※掲載資料１から３は以下ページにも掲載しています。

https://member-sys.info/function-reporting/

以上

https://www.med.or.jp/doctor/cme/cmekakari/012210.html
https://member-sys.info/function-reporting/